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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 399 000 zł

Nowoczesny, elegancki apartament na nowym osiedlu, o powierzchni 46 m2, na III piętrze w IV piętrowym
budynku wybudowanym z cegły w 2013 roku z windą. Bardzo wysoki standard wykończenia, materiały
wysokiej klasy oraz perfekcyjne wykonanie to atuty tej oferty. Mieszkanie składa się z przedpokoju, salonu z
aneksem kuchennym i wyjściem na balkon oraz z sypialni, łazienki z WC. W sypialni duża szafa mlecznymi
frontami oraz łóżko 140/200 cm. W pełni umeblowany salon, a w nim trzyosobowa rozkładana sofa, aneks
kuchenny wraz z zabudową i sprzętem AGD (płyta indukcyjna, lodówka, zamrażarka, zmywarka). Łazienka z
kabiną prysznicową, pralką i umywalką wraz z białą szafką, WC razem. Nowoczesny design. Dodatkowo,
istnieje możliwość za dodatkową opłatą 30 tys. zł zakupu miejsca postojowego w hali garażowej / do garażu
bezpośrednio zjazd windą. Można korzystać bezpłatnie z zamykanej wózkowni i rowerowni. Ogrzewanie i
ciepła woda miejska z pomiarem comiesięcznym drogą radiową, energia elektryczna (siła).
Dostępne od 1 stycznia 2021

Symbol FKT23735 Symbol SWO 387784

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 399 000 PLN

Cena w EURO 88 299 € Cena w USD 108 089 $

Cena za m2 8 674 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 46 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2013

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 151

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


